4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июня 2020 года

	№ 1002

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 19 августа 2019 года № 1680
«Об утверждении Перечня
приоритетных направлений развития предпринимательской деятельности
в Кондинском районе»

В целях создания условий для развития субъектов малого предпринимательства Кондинского района и поддержки отраслей экономики Кондинского района, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 19 августа 2019 года № 1680 «Об утверждении Перечня приоритетных направлений развития предпринимательской деятельности в Кондинском районе» следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020
Приложение

к постановлению администрации района

от 22.06.2020 № 1002
Перечень приоритетных направлений развития
предпринимательской деятельности в Кондинском районе

	Кодовое обозначение группировок видов экономической деятельности
	Наименование класса

	класс
	подкласс, группа,

подгруппа, вид

	Раздел А. Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство

	01
	01.11.11; 01.11.12; 01.11.13;

01.11.15; 01.11.19; 01.11.2; 01.13.11; 01.13.12; 01.13.31;

01.13.39; 01.13.9; 01.19.1; 01.19.21; 01.19.9; 01.24; 01.25; 01.2; 01.30; 01.41; 01.42; 01.43; 01.45; 01.46; 01.47; 01.49; 01.5; 01.6; 01.71
	Растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг

в этих областях

	02
	02.10; 02.20; 02.30; 02.40
	Лесоводство и лесозаготовки

	03
	03.12.1; 03.12.2
	Рыболовство и рыбоводство

	Раздел С. Обрабатывающие производства

	10
	10.1; 10.2; 10.3; 10.4; 10.5; 10.7; 10.85; 10.86; 10.89; 10.9
	Производство пищевых продуктов

	11
	11.06; 11.07
	Производство напитков

	14
	14.1; 14.2; 14.3
	Производство одежды

	15
	15.1; 15.2
	Производство кожи и изделий
из кожи

	16
	16.1; 16.2
	Обработка древесины
и производство изделий
из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки
и материалов для плетения

	31
	31.01; 31.02; 31.09
	Производство мебели

	32
	32.99.8
	Производство изделий, не включенных в другие группировки

	Раздел D. Обеспечение электрической энергией,
газом и паром, кондиционирование воздуха

	37

	Сбор и обработка сточных вод

	38
	38.1; 38.2; 38.3
	Сбор, обработка и утилизация отходов; обработка вторичного сырья

	39

	Предоставление услуг в области ликвидации последствий загрязнений и прочих услуг, связанных с удалением отходов

	Раздел D. Строительство

	41
	41.1; 41.2
	Строительство зданий

	42
	42.1; 42.2
	Строительство инженерных сооружений

	43
	43.1; 43.2; 43.3; 43.9
	Работы строительные специализированные

	Раздел G. Торговля оптовая и розничная;
ремонт автотранспортных средств и мотоциклов

	45
	45.11.2; 45.11.3; 45.19.2; 45.19.3; 45.32; 45.40.2; 45.40.3
	Торговля оптовая и розничная автотранспортными средствами
и мотоциклами и их ремонт

	47
	47.19; 47.4; 47.5; 47.6; 47.7; 47.82; 47.89
	Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами

	Раздел Н. Транспортировка и хранение

	49
	49.3; 49.4
	Деятельность сухопутного
и трубопроводного транспорта

	52
	52.10; 52.21; 52.24; 52.29; 53.20.29; 53.20.3
	Складское хозяйство
и вспомогательная транспортная деятельность

	Раздел I. Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания

	55

	Деятельность по предоставлению мест для временного проживания

	56

	Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков

	Раздел J. Деятельность в области информации и связи

	58
	58.11
	Издание книг

	Раздел М. Деятельность профессиональная, научная и техническая

	71
	71.20.5
	Деятельность в области архитектуры и инженерно-технического проектирования; технических испытаний, исследований и анализа

	Раздел N. Деятельность административная
и сопутствующие дополнительные услуги

	79

	Деятельность туристических агентств и прочих организаций, предоставляющих услуги
в сфере туризма

	Раздел Р. Образование

	85
	85.41
	Образование

	Раздел Q. Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг

	86
	86.21; 86.22; 86.23; 86.90
	Деятельность в области
медицины прочая

	87
	87.30; 87.90
	Деятельность по уходу
с обеспечением проживания

	88
	88.1; 88.9
	Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания

	Раздел R. Деятельность в области культуры,
спорта, организации досуга и развлечений

	90

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства
и организации развлечений

	93

	Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений

	Раздел S. Предоставление прочих видов

	95

	Ремонт компьютеров,
предметов личного потребления и хозяйственно-бытового назначения

	96
	96.01; 96.02; 96.03; 96.04
	Деятельность по предоставлению прочих персональных услуг